„Laurin—Clement” i „Fiat” Warsztaty reparacyjne pod kierunkiem Inżyniera-specjalisty, wydelegowanego przez fabrykę. KRESZCZYTAK 38. TELEFON 1718. Otwarty w dzień i w nocy.

## Zarząd T-wa akcyjnego fabryki cukru i rafinerii UZIN

niniejszym wzywa akcjonariuszów T-wa na nadzwyczajne zebranie ogólne, mające się odbyć w Kijowie dnia 25 maja (7 czerwca) 1910 r. w Grand Hotelu o godzinie 4-ej po południu.

Program zebrania:
1) Wybór członków Zarządu i kandydatów na miejsce składających swe mandaty, oraz wybór członków komisji rewizyjnej na rok 1909/10.
2) Stan interesów T-wa w związku ze zmianą zarządu oraz zatwierdzenie planu działań na czas przyszły.